关于组织参加全省学雷锋支援服务活动月总结暨绿网志愿者行动启动仪式的通知
各有关高校团委：
根据全国、全省净化社会文化环境工作会议精神，为把中办、国办《关于进一步净化社会文化环境，促进未成年人健康成长的若干意见》（中办发[2009]6号）及中央文明委[2009]4号文件精神落到实处，在省精神文明建设委员会和省发展志愿服务事业指导委员会的指导下，团省委联合省文明办、中国电信广东公司共同开展绿网志愿者行动，进一步促进我省健康网络文化建设，净化网络环境，为未成年人健康成长保驾护航。为此，团省委定于2009年3月30日下午在中国电信广东公司大厦7楼礼堂召开“净化网络文化环境工作电视电话会议”，会议要求广州地区部分高校组织学生代表参加。现将会议有关事项通知如下：

一、参加会议人员

广州地区本科高校（含民办）团委负责人各1名；部分高校学生代表共250名。
以下高校团委选派学生代表：
	学  校
	人数
	学  校
	人数

	华南理工大学
	50
	暨南大学
	50

	南方医科大学
	50
	广东商学院
	50

	广东轻工职业技术学院
	50

二、会议内容
1、播放学雷锋志愿服务月活动成果视频短片；

2、中国电信广东公司总经理陈德兴致辞；
3、团省委书记谭君铁同志对学雷锋志愿服务月活动作总结；

4、互联星空志愿者代表宣读倡议书；

5、省政府副省长、省文明委副主任雷于蓝为省绿网志愿者总队授旗；

6、共同启动绿网志愿家园网站；

7、省政府副省长、省文明委副主任雷于蓝同志讲话。
三、服装及时间要求
请各高校团委高度重视，做好相关组织工作，各高校学生代表着统一校服，团委负责人着正装出席，请于14：30前进场完毕。
四、有关要求

需选派学生代表参会的高校填写会议回执（见附件）于3月26日12：00前发电子邮件至大会会务组
会务组联系人：林旭俊
联系电话：020-87185647
传真：020-87300136
学校部联系人：黄瑞轸、顾磊
联系电话：020-87185614，87195615（传真）
附件：会议回执
团省委学校部
2009年3月19日
附件：
会议回执

单位（盖章）：

	姓  名
	单位及职务
	联系电话

	学生带队老师

	是否需要停车证

	停车证数量

注：团委负责人可以担任带队老师。请于3月26日中午12：00前，填妥此回执，并Email到germer@126.com

PAGE
2